

TRYGG-HANSA Veteranförenings verksamhetsberättelse för år 2022

Vid föreningens årsmöte den 24 februari 2022 med Per-Olof Rognmo Andersson som ordförande och Jill Alm Sköld som sekreterare valdes följande styrelse, revisor och valberedning:

Ordförande	Johan Fredriksson	nyval
Övriga ledamöter	Anna Elvius	omval
	Lena Forsman	omval
	Åsa Wellenstam	omval
	Ann Lundberg	omval
	Bengt Samuelsson	omval
	Jill Alm Sköld	omval
Revisor	Kristina Höst Lindhe	omval
Valberedning	Inger Nygren (sammankallande)	omval
	Barbro Andersson	nyval

Vid konstituerande möte valdes Lena Forsman till kassör, Bengt Samuelsson till klubbmästare och Jill Alm Sköld som sekreterare. Ingen vice ordförande valdes utan skulle det behövas hoppas någon övrig ledamot in i ordförandes ställe.

Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden. Tillkommer årsmötet. Föreningens verksamhet syftar till att samla medlemmarna till kamratliga sammankomster för att slå vakt om och vidareutveckla samhörigheten inbördes och med företaget.

Medlemmar i föreningen är pensionärer som oavsett antalet tjänsteår i aktiv tjänst uppbär egen ålder-, förtids- eller bestående sjukpension från Trygg-Hansa samt de som uppnått sammanlagt 25 tjänsteår i ett eller flera av de i Trygg-Hansa ingående bolagen.

Vid årsmötet i Trygg-Hansas lokaler på Fleminggatan 18 i Stockholm närvarade 28 medlemmar. VD Mats Dahlquist var inbjuden vilken informerade om vad som var på gång i företaget. Under tiden intogs kaffe med bröd.

Hösten 2022 bildades en ny lokal klubb i Örebro, vilket vi tycker är väldigt roligt.

TRYGG-HANSA Veteranförenings verksamhetsberättelse för år 2022

Veterannytt

Tidningen Veterannytt har utkommit med två nummer, ett sommarnummer och ett julnummer. Ca 1200 veteraner erhåller tidningen. Ansvarig utgivare för tidningen är Åsa Wellenstam i samråd med styrelsen. Trygg-Hansa är även behjälplig med utskicket av tidningen.

Veterankansliet

Ann Lundberg och Jill Alm Sköld sitter på kansliet men arbetar hemifrån och är de som är ansvariga för Veteranförenings inbox. Officiellt turas de om att läsa och svara på inkommande mail varje torsdag. Många gånger blir det oftare än så. Sommartid och december månad har kansliet stängt men eftersom vi i Stockholm hade en aktivitet, en resa till Åland, arbetade man på kansliet både i juli och augusti. Vill man komma i kontakt med kansliet är adress och mail enligt nedan eller så ber man om hjälp av annan medlem.

Trygg-Hansa Veterankansli
106 26 Stockholm
Mejl: veteran@trygghansa.se

Ekonomi

Kassör är Lena Forsman.

Med hänvisning till den ekonomiska rapporten som finns till förfogande på årsmötet kan konstateras att Trygg-Hansa ger oss ett anslag som täcker våra kostnader.

Ett ekonomiskt bidrag utbetalades i början av året till tre föreningar/klubbar ute i landet nämligen Göteborg, Jönköping och Sundsvall.

Trygg-Hansa har aviserat om att vår förening för år 2023 kommer att få 60 000 kr i anslag.

Hemsidan

Redaktör är Hans Kyrk.

Kontaktpersonerna för klubbarna ute i landet ber vi att i första hand kontakta Hans Kyrk för att lägga in de aktiviteter man haft i klubben, d v s det man vill ha inlagt på hemsidan.

För mer information om Veteranföreningen gå gärna in på vår hemsida www.thveteran.se

TRYGG-HANSA Veteranförenings verksamhetsberättelse för år 2022

Trygg-Hansa vänner

Under våra Stockholmsvandringar på onsdagar har Bengt Dahlberg lagt ut bilder han tagit från vandringar vi gjort under året i gruppen "Trygg-Hansa vänner" på facebook. Många tycker det är väldigt roligt att se bilder från olika vandringar.

Aktiviteter i Stockholm under året

27/1	World of Classic – 4 st
24/2	Årsmöte, Trygg-Hansa-huset- 28 st
19/5	Bonniers porträttsamling, Nedre Manilla, Djurgården – 14 st
1/6	Utflykt till Fjäderholmarna – 23 st
19/8	Dagstur till Åland – 36 st
14/9	Kräftskiva inkl vandring – 26 st
15/9	Konstnärsgården – 17 st
7/12	Jullunch, Matlust, Danvikstull – 37 st

Våra onsdagsvandringar under ledning av Anna Elvius är fortsatt mycket populära och samlar många deltagare. Vi har haft 32 vandringar med totalt c a 600 deltagare och inkl ovanstående aktiviteter har vi varit c a 800 deltagare.

Aktiviteter i våra lokala klubbar

Göteborg – Kontaktperson: Ralph Fors

24/3	Årsmöte i Skatås – 20 st
9/6	Vandring i Botaniska Trädgården – 14 st
8/12	Julfest i Skatås

Jönköping – Kontaktperson: Bo Largén

9/6	Lunch på Mullsjö Hotel
31/8	Besök på Lindgårdens trygghetsboende med lunch
7/12	Årsmöte med julfest

TRYGG-HANSA Veteranförenings verksamhetsberättelse för år 2022

Sundsvall – Kontaktperson: Magnus Eriksson

30/3 Årsmöte
27/4 Bowling – 12 st
18/10 Besök på Trygg-Hansas kontor inkl visning av gamla reklamfilmer
och fotografier

Örebro – Kontaktperson: Göran Gustafsson

7/9 Café Skogen. Första mötet med gamla kollegor – 23 st
26/10 Trygg-Hansa Veteranförening Örebro interimstyrelse bildas,
Karlslunds motionscentral – 4 st

Gå in på hemsidan och läs mer om aktiviteterna www.thveteran.se

Stockholm i februari 2023

.....

Johan Fredriksson

Trygg-Hansa Veteranförenings ordförande å styrelsens vägnar